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Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2018 prepared in compliance with the Indian Accounting
Standard (Ind-AS)

SR. Quarter Ended Year Ended
NO. PARTICULAR 3 Month Ended 3 Month Ended 3 Month Ended March 31, 2018June 30, 2018 March 31, 2018 June 30, 2017

Unaudited Audited Unaudited Audited
1 Revenue

(a) Revenue from Operations 51.72 49.95 354.91 646.25
(b) Other Income 39.89 6.60 35.94 146.70
Total Income from operations 91.61 56.55 390.86 792.96

2 Expenses
(a) Cost of materials consumed 41.58 47.28 68.05 330.20
(b) Change in Inventories of finished goods, work-in- 7.22 (1.43) 254.09 368.35

progress and stock-in-trade
(c) Employee benefits expenses 18.11 21.92 26.15 85.46
(d) Finance costs - (Refer Note No. 4(b» 13.90 14.87 14.74 58.65
(e) Depreciation and amortisation expenses 12.35 15.79 15.79 63.15
(f) Other expenses 22.60 28.11 29.15 139.77

Total Expenses 115.75 126.53 407.97 1,045.58
3 Profit / (Loss) before tax and exceptional items-(1-2) (24.15) (69.98) (17.11) (252.63)
4 Exceptional items - - - -
5 Profit / (Loss) before tax (3-4) (24.15) (69.98) (17.11) (252.63)
6 Income Tax

Current Tax - - - -
Deferred Tax 10.78 10.18 (14.22) (3.88)

Total tax expenses 10.78 10.18 (14.22) (3.88)
7 Net Profit / (Loss) after tax (5-6) (34.93) (80.16) (2.89) (248.74)
8 Other Comprehensive Income

I(a) Items that will not be reclassified to profit or loss - 1.33 - 1.33

(b) Income tax relating to items that will not be reclassified to
profit or loss - (0.35 - (0.35)
c) Items that will be reclassified to profit or loss - - - -

(d) Income tax relating to items that will not be reclassified to
profit or loss - - - -
Total Other Comprehensive Income - 0.98 - 0.98

9 Total Comprehensive Income for the period (7-8) (34.93) (79.18) (2.89) (247.76)

10 Paid-up Equity Share Capital (Face Value per Share of~. 1/-) 3,170.00 3,170.00 3,170.00 3,170.00
11 Reserve (Excluding Revaluation Reserve) - - - 23,049.59
12 Earning Per Shares in n.(Not Annualized)

Basic (0.01) (0.03) (0.00) (0.08)
Diluted (0.01) (0.03) (0.00) (0.08)

(~in Lacs)

Adoption of Ind AS 115 - Revenue from Contracts with Customers
Effective from 1st April, 2018, the Company adopted Ind AS 115," Revenue from contracts with customers", using the cumlative catch up transition
method which is applied to contracts that were not completed as of the date of initial application i.e. April, 01, 2018. Accordingly, the comparative has
not been retrospectively adjusted. The Company do not have any outstanding contract not completed as of April 01, 2018. So, effect of Ind AS 115 is
insignificant on the financial statement.

2 Lead Bank Punjab National Bank, on behalf of all consortium banks, has issued notice u/s 13(2) of the SARFAESI Act for recall of loans to the
Company and has filed application under section 14 of the SARFAESI Act for possession of the secured assets of the Company. During the previous
year CMM Court, Mumbai issued an order permitting banks to take over possession of the secured assets. The Company thereafter approached DRT
to restrain banks from taking any further steps in respect of taking possession of company's properties. During the hearing of case in DRT, the
respondent banks withdraw the demand notices already issued and prayed for liberty to issue fresh demand notices and as the result the
Securitisation application filed by the company stand dismissed as no cause of action exists. The company has also approached to DRT, Ahmedabad
for interim relief against the order of taking possession of Companys' property in Surat for which final hearing is still pending. The company has also
recieved enquiry and summon notices from Enforcement Directorate in respect of non- recovery of dues from overseas trade receivables. Further, two
lender banks have transferred and assigned its outstanding dues against company to an Asset Reconstruction Company. Meanwhile, the One Time
Settlement (OTS) Proposals submitted by company to banks is still under consideration with some banks.



/
/

3 The auditors in their report on financial statement for the year ended March 31, 2018 have given disclaimer of opinion on the basis of observations
that the Company's operating results have been materially affected due to various factors including non-realization of Trade receivables, non-
availability of finance due to recall of loans by banks in consortium, legal action initiated by banks against company for recovery of its dues, pending
legal cases for recovery of banks dues and for attachment of company's properties, assignment and transfer of dues of two bank in favor of an asset
reconstruction company, pending income tax demands and consequent attachment of bank accounts by Income tax department, reliance on cash sales
for meeting out expenses, overall substantial decrease in volume of business and sales, non-payment of statutory dues and taxes, overdue creditors,
defaults in repayment of loans and interest to banks, non realization of interest on loans to subsidiary etc, which cast doubts on the ability of the
Company to continue as going concern. The management is of the view that due to certain unfavourable developments and sluggIish market in earlier
periods, the recovery from trade receivables are slow and there is a mismatch in the cash flow resulting in default in payment to creditors, payment of
statutory dues and repayment of dues to banks owing to which banks have classified the account as NPA and recalled their loans. The management is
hopeful that these trade receivables shall be recovered as the company has initiated legal action by way of sending legal notices and filing court cases.
The company has filed legal suits in Mumbai High Court against majority of debtors and is in process of filing legal suits against other major debtors.
Further, the management is taking all possible steps to revive the business operations and has approached consortium bankers for one time
settlement of entire loan dues and assumes that Company will have adequate cash flow from export realisation to defray its entire debt 'obligation and
payment to creditors in phased manner. At the same time, management is hopeful that it will be able to raise adequate finance from internal accruals
and alternate means to meet its short term and long term obligations. Hence, the accounts of the Company are prepared on going concern basis.

4 (a) Trade Receivables, Trade payables /other payables and Loans and advance given to a subsidiary denominated in foreign currency have not been
restated based on exchange rate as at the year end. These Trade Receivables and Advances have been carried forward based on exchange rate as at
the end of March 31, 2015,March 31, 2016 and / or as at end of March 31, 2017, as it is deemed prudent not to take cognizance of unrealised exchange
difference on notional basis due to uncertainties with regard to expected time frame for realisation of Trade Receivables and loans and advances to
subsidiary. Consequently.ithe payment to creditors is also dependent on recovery from these Trade receivables. The company shall account for the
actual exchange difference at the time of realization of these trade receivables; Loans and advances and at the time of payment to -trade creditors/
other payables.

(b) As the promoters of the Company have approached consortium banks with proposal for settlement of entire dues, envisaging part-payment of
principal amount against working capital loan dues, the Board in earlier year have decided not to provide Interest on working capital borrowings
availed by the Company. Accordingly, no interest liability has been provided for the financial year ended March 31, 2017, March 31, 2018 &. quarter
ended June 30, 2018. Further, no confirmations and/or statements have been recieved from ten banks and an asset reconcstruction company (ARq
having outstanding dues / debit balances amounting to Rs. 6669.21 lacs at the quarter end. However, the management to the best of its knowledge
and belief have recorded all the transactions.

(c) Had the exchange gains (loss) as referred in para 4(a) above and deferred tax assets thereupon and interest in para 4(b) above been accounted for, the
loss after tax in the standalone financials for the quarter ended June 30,2018would have been decrease by Rs. 2473.70Lacs.

5 The auditors have made observation regarding non recognition of expected credit loss on trade receivables, loan and advances (including accrued
interest) given to subsidiary and investment in Optionally Convertible Debentures (including accrued interest), The management is of the view that in
view of court cases initiated against the trade receivables and looking to the uncertainity regarding time frame and quantum of realisation from these
trade receivables, amount of expected credit loss required to be recognized cannot be estimated. The same shall be provided as and when the
information regarding quantum and time frame of realisation from these trade receivables is ascertained. With regard to loan (including accrued
interest) due from subsidiary, the same is in the nature of long term loan for set up of business of the subsidiary and is part of net investment in the
subsidiary. The operation of the subsidiary shall soon be revived and these loans will be recovered in near future. In respect of investment in OCD, the
company assumes that the amount shall be recovered as per the terms of repayment.

6 With regard to auditors observation in standalone financial statement regarding non-provision for impairment against investment in subsidiaries
amounting to Rs. 2.03 Lacs and Rs. 7.44 lacs, the management is of the view that the investment in subsidiary is in the nature of long term investment
and the subsidiaries have substantial business value.

7 Figures for the previous periods are re-c1assified/ re-arranged/ re-grouped wherever necessary.

Place: Mumbai
Date : August 11, 2018
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UNAUDITED SEGMENT WISE REVENUE, RESULTS AND eAPIT AL EMPLOYED FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018

Quarter Ended
Year EndedParticulars 3 Month Ended June 3 Month Ended 3 Month Ended March 31, 2018

30,2018 March 31, 2018 June 30, 2017

Unaudited Audited Unaudited Audited
1.Se~entRevenue

(a) Diamond 51.72 51.85 354.91 648.15
(b) Jewellery - (1.90) - (1.90)
(c) Unallocable - - - -
Total 51.72 49.95 354.91 646.25

2. Segment Results

(a) Diamond 28.57 29.25 82.84 174.90
(b) Jewellery - (48.45) (54.69) (75.01) (358.47)
(c) Unallocable - - - -
Total (19.87) (25.44) 7.83 (183.57)

Less: (i) Interest (13.90) (14.87) (14.74) (58.65)
(ii) Other Income 39.89 10.78 35.94 150.89
(ill) Unallocable Expenses / Income (30.26) (40.44\ (46.15) (161.30)

Total Profit Before Tax (24.15) (69.98) (17.11) (252.63)

3. Segment Assets

(a) Diamond 65,451.14 65,463.57 65,676.34 65,463.57
(b) Jewellery 7,859.26 7,906.54 8,196.90 7,906.54
(c) Unallocable 2,576.86 2,518.41 2,341.28 2,518.41
Total 75,887.26 75,888.52 76,214.51 75,888.52
4. Segment Liabilties

(a) Diamond 29,632.20 29,630.75 29,670.27 29,630.75
(b) Jewellery 188.32 186.99 394.26 186.99
(c) Unallocable 46,066.74 46,070.78 46,149.98 46,070.78

Total 75,887.26 75,888.52 76,214.51 75,888.52

(f in Lacs)



Limited Review Report

To Board of Directors of Goenka Diamond and Jewels Limited

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results of
Goenka Diamond and Jewels Limited for the quarter ended June 30, 2018 attached herewith,
being submitted by the company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by Circular
NO.CIRlCFD/FAC/6212016 dated July 5,2016.

2. The previously issued financial information of the Company for the quarter ended June 30, 2017
were not reviewed by one of the joint-auditor of the Company.

3. This statement is the responsibility of the Company's Management and has been approved by the
Board of Directors. Our responsibility is to issue a report on these financial statements based on
our review.

4. We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410,
"Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity' issued
by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform
the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of material
misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical
procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

5. (a)The company has not translated following monetary items denominated in foreign currency as at
the period ended closing rate and has been carried forward at the rate as at 31st March 2015, 31st

March 2016, and I or 31st March 2017, which is not in accordance with Ind-AS -21 "The Effect of
changes in Foreign Exchange Rates" and accounting policy followed by the Company.

i. Trade receivable amounting to Rs. 69,806.99 lacs

ii. Trade payables and other payable amounting to Rs. 29,717.66 lacs

iii. Loans and Advances to subsidiaries (including accrued interest) amounting to Rs.1771.64
lacs

Till date the company has not provided for cumulative exchange gain (net) on the above items
amounting to Rs. 3783.30 lacs including exchange gain (net) amounting to Rs. 2695.29 Lacs
pertaining to the quarter ended June 30, 2018. Accordingly, loss for the quarter ended June 30,
2018 is overstated by Rs. 2695.29 Lacs. The company has not recognized deferred tax assets
amounting to Rs. 271.42 Lacs on the above commutative exchange gain (net) including deferred
tax credit for the quarter ended June 30, 2018 amounting to Rs. 700.78 Lacs has not been
accounted for.

(b) The Company has defaulted on repayment of loans taken from the banks due to which the
banks have recalled their loans and have initiated legal actions. During the earlier year, the
management has decided not to provide interest on such loans and consequently based on the
calculation done by the management interest amounting to Rs. 7678.18 Lacs determined at on
average rate of 17% p.a. has not been provided for in the books of accounts including interest
amounting to Rs. 922.36 Lacs pertaining to the quarter ended June 30,2018. Accordingly, finance
cost and loss for the quarter under review is understated by Rs. 922.36 Lacs.

Had the exchange difference and deferred tax thereon as stated in para (a) above and interest on
_-.~.,~,:---Joansas stated in para (b) above been provided, the loss after tax for the quarter would have been~--"",,,-

<~'.).)Ji-'If\j~e reased by Rs. 2473.70 Lacs. "-'-.J 'lA & Co

·\I.~jM~A! 9 rovlsion for the expected credit loss/ Impairment relating to overdue Trade Receivables 0 Q:- 11'O'~.1I ';
o ~;'" ':!- <

\) ~/"~Ii Q~~ ,877.78 Lacs has been recognized as per the requirement of Ind- AS 109 "Fina 2tI-<,,~ ,::,~"
edAcC nstruments". In view of defaults in payment obligations by the Trade Receivables on due date, 'lOOACCO



non-recoveries from Trade Receivables, non-confirmations! reconciliation from Trade receivables,
initiation of legal action! suits against Trade Receivables by the company and in absence of clear
forward looking information regarding outcome of pending legal actions initiated and time frame
and quantum of realisability of these Trade receivables, we are unable to determine the amount of
expected credit loss! impairment based on provision matrix as per the requirements of Ind-AS 109
"Financial Instruments" and its consequential impact, on the financial statements.

';f. No provision for the expected credit loss/ impairment on loan to a subsidiary amounting to Rs.
1711.85 Lacs (including accrued interest) and investment in an entity by way of Optionally
Convertible Debentures amounting to Rs. 517.65 Lacs .(including accrued interest) has been
recognized as per the requirement of Ind- AS 109 "Financial Instruments". The net worth of above
subsidiary and entity is negative and based on reasonable and supportable information regarding
the current financial status and business condition of these entities, there has been significant
increase in credit risk and there could be delay/default in recovery of these amounts. Considering
the above, we are unable to comment on the amount of expected credit lossll impairment and its
consequential impact, on the financial statements.

'6. The Company's operating results have been materially affected due to various factors including
non-realization of Trade receivables, defaults in repayment of loans and interest to banks, non-
availability of finance due to recall of loans by banks in consortium, legal action initiated by banks
against company for recovery of its dues, notices! summon from enforcement directorate, pending
cases with various Debt Recovery Tribunals and other courts for recovery of banks dues and
attachment of company's properties, assignment and transfer of dues of banks in favor of an asset
reconstruction company (ARC), pending income tax demands and consequent attachment of bank
accounts by Income tax department, reliance on cash sales for meeting out expenses, overall
substantial decrease in volume of business and sales, non-payment of statutory dues and taxes,
overdue creditors, non realization of loan and interest thereon from a subsidiary etc. These events
cause significant doubts on the ability of the company to continue as a going concern. The
appropriateness of the going concern assumption is dependent on the company's ability to raise
adequate finance from alternative means and! or recoveries from overseas Trade Receivables to
meet its short term and long term obligations as well as to establish consistent business operation.
The above situation indicates that material uncertainty exists that cast significant doubt on
company's ability to continue as a going concern.

In absence of any convincing audit evidences regarding certainty, quantum and time frame for
recovery from Trade receivable, outcome of pending legal action initiated against debtor and legal
cases initiated by banks against company for recovery of loans and possession of Company's
properties, transfer of banks dues in favor of ARC, other factors such as non-payment of liabilities
including statutory dues, non-availability of finance due to recalling of the bank finance and
attachment of bank accounts by Income tax department against its dues, impact of actions and
forthcoming actions that may be taken by various legal and statutory authorities due to various
factors mentioned herein etc and in view of multiple uncertainties as stated above we are unable to
determine the possible effect on the financial result and ability of the company to continue as a
going concern.

Based on our review, with a exception of the matters described in para 6,7 and 8 above, where we
have not been able to determine the possible effect on the financial results and financial impact of
the matters described in para 5 above, nothing has come to our attention that causes us to believe
that the accompanying statement of unaudited standalone financial results prepared in accordance

..: ~j"I'~,' with applicable accounting standards i.e.-Ind-AS prescribed under Section 133 of the compani~~~',
~'i,;>"'------\i,Ict, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other recognized accounting practice,S ,::: ',' . I

~~ ( ~) ~ d pOlicies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 Of, ' •.: ,!?J
\C}~,§" e SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular~'r r(,~';/:

"~ .. ~>5 dated 5th July, 2016 including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any'~ v

material misstatement.



l 8. We draw attention to:

a) Valuation of Inventory is based on determination of estimated net realizable value and specific
identification involving technical judgment of management and which has been relied upon by us.

b) The company has made long term Investment in subsidiaries amounting to RS.2.03 Lacs and Rs.
7.44 Lacs, the net worth of these subsidiaries are negative. No provision for impairment of these
investments as per the requirements of Ind-AS -36 "Impairment of Assets" has been made as the
management is of the view that these investments in subsidiaries are long term in nature and there
is substantial business value in these subsidiaries.

c) Advance of Rs. 59.78 Lacs given to a subsidiary whose net worth is negative and is not carrying
on any significant business activity. No provision against the advance given has been made as the
management is of the view that the business of the subsidiary shall soon be revived and the
advance will be recovered in near future.

d) Refer Note No 4 (b) of financial result regarding outstanding dues! debit balances amounting to Rs.
6669.21 lacs of ten banks and an asset reconstruction company which have neither issued
statements nor confirmed outstanding balances as at period-end. However, the management has
confirmed that all transactions have been recorded in the books of accounts and which has been
relied upon by us.

Our report is not modified in respect of these matters.

For Ummed Jain & Co.
Chartered Accountants
ICAI Firm Regn. No. 119250W

For RSVA & Co.
Chartered Accountants
ICAI Firm Regn. No. 110504W

B.N.Rao
Partner
Membership No.: 039555

~~h:~
Partner
Membership No.: 137970

Mumbai
August 11,2018

Mumbai
August 11,2018


